In nomine domini amen. Noverint universi quod die Veneris que 
fuit prima dies Iulii anno a nativitate domini Millesimo trecentesimo 
septuagesimo tercio, indictione undecima et pontificatus sanctissimi 
in Christo patris et domini nostri domini Gregorii divina providentia 
pape XI anno Tertio,54 in presentia mei notarii publici et testium in-
frascriptorum ad hec specialiter vocatorum et rogatorum venerabilis 
Iohannes de Serra notarius civis Arestani insule Sardinie procurator 
et yconomus ad hec specialiter una cum reverendo in Christo patre 
domino Raynerio dei gratia episcopo Bosano et insolidum constitutus 
a religiosa domina sorore Benedicta de Serra abbatissa monasterii 
sancte Clare dicte civitatis Arestani diocesis Arborensis, presentibus 
volentibus et consentientibus infrascriptis monialibus conventus pre-
dicti monasterii ad hec specialiter et capitulariter in capitulo dicti 
monasterii ad sonum campane more solito congregatis, videlicet 
sorore Lucia Verati, sorore Nicholucia Michaelis, sorore Catherina 
Doria, sorore Paula [Vici], sorore Benedicta de Ligia, sorore Iustina 
de Quercu, sorore Maria Ma[ras] necnon et ab ipsis monialibus que 
regulariter professe dicuntur et que faciunt totum capitulum dicti 
monasterii et conventus cum voluntate consensu et auctoritate dicte 
earum abbatisse prout de predicta procuratione et yconomatu plene 
constat per instrumentum publicum inde factum Arestani in capitulo 
dicti monasterii in posse donati manus quondam G(omitis) de Callaro 
et nunc habitatoris dicte civitatis Arestani auctoritate serenissimi domini 
regis Aragonum per totum Sardinie et Corsice regnum notarii publici 
ac domini iudicis de Arboree scribe die tercia decima Iulii anno do-
minice incarnationis Millesimo trecentesimo septuagesimo, indictione 
decima, nomine predicto et vigore dicti procuratoris instrumenti, in 
quo ad infrascripta et alia peragenda per dictas constituciones est 
sibi data plena potestas, ut ex ipsius lectione et tenore michi dicto 
notario plene constitit atque constat, in presentia de et cum voluntate 
et assensu reverendissimorum in Christo patrum et dominorum do-
minorum Egidii Tusculani et Iohannis Sabinensis episcoporum sancte 
Romane ecclesie cardinalium commissariorum ad hec per sanctissi-
mum in Christo patrem et dominum Gregorium divina providentia 
papam XI vive vocis oraculo, ut ipsi dixerunt specialiter deputatorum, 
attendens venerabiles Bernardum Oliverii et Raymundum de Thous 

54. 1 de juliol de 1373.